
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-12-014310-a

Найменування замовника: Департамент міського господарства Дрогобицької
міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05447349

Місцезнаходження замовника: 82100, Україна, Львівська область, м. Дрогобич, вул.
Трускавецька, 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Надія ВОРОНЯК, +380324433570,
nadiavoronyak818@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги щодо здійснення технічного нагляду за
виконанням поточних ремонтів доріг (ДК 021:2015:
71520000-9 — Послуги з нагляду за виконанням
будівельних робіт)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71520000-9: Послуги з нагляду за
виконанням будівельних робіт

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги щодо
здійснення
технічного нагляду
за виконанням
поточних ремонтів
доріг

ДК 021:2015:
71520000-9 —
Послуги з нагляду за
виконанням
будівельних робіт

5 послуга 82100, Україна,
Львівська область,
Дрогобицька МТГ,
територія
Дрогобицької
міської
територіальної
громади, згідно із
Технічним
задванням (додаток
№2 до ТД)

до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник зобов’язаний протягом 5
(п’яти) робочих днів з моменту
отримання від Виконавця Акта,
розглянути цей Акт, і, в разі
відсутності зауважень (заперечень),
підписати Акт, і один примірник
повернути Виконавцю або скласти і
надіслати на адресу Виконавця
письмову мотивовану відмову від
підписання Акта (детально в додатку
№4 до тендерної документації)

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

41 034,42 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

209,28 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 вересня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 вересня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


